フード不要の細胞増殖
マイキャップCCX細胞増殖システム
無菌液輸送
優れた無菌技術は、純粋培養や単一培
養の条件が必須であるアップストリー
ムプロセスで特に重要です。
チューブはマイキャップCCXに不可欠
であり、無菌技術を促進し汚染のリス

お客様の細胞増殖プロセスにマイキャップCCXを容易に
導入することができます。以下の規制および基準を遵守
していることを確認しています。
– USP Class VI生体適合性
– USP 85細菌性エンドトキシン試験
– USP 788注射剤中の粒子状物質
–  ISO 11137-2ヘルスケア製品の滅菌‒無菌性
– 21 CFR 177.2600に準拠した抽出物/溶出物（継
続使用向けゴム製品）
およびUSP 381（エラストマー施栓）
– 容器施栓バリデーション
増殖および移送システム
キャップを開けたり、バイオセーフティーキャビネットを使用したりせず、培地と接種
材料を移しサンプルを収集して細胞を1つのシステムで増殖させます。
商品番号 品名 無菌接続方法
MCX050002040204A マイキャップ CCX 500 mL フラスコ アセプティクイック S
MCX100002040204A マイキャップ CCX 1000 mL フラスコ アセプティクイック S
MCX200002040204A マイキャップ CCX 2000 mL フラスコ アセプティクイック S
MCX300002040204A マイキャップ CCX 3000 mL フラスコ アセプティクイック S
チューブウェルディング, 1/8" ID × 1/4" OD C-フレックス
チューブウェルディング, 1/8" ID × 1/4" OD C-フレックス
チューブウェルディング, 1/8" ID × 1/4" OD C-フレックス
MCX050002040204W マイキャップ CCX 500 mL フラスコ
MCX100002040204W マイキャップ CCX 1000 mL フラスコ
MCX200002040204W マイキャップ CCX 2000 mL フラスコ
MCX300002040204W マイキャップ CCX 3000 mL フラスコ チューブウェルディング, 1/8" ID × 1/4" OD C-フレックス
移送キャップ
小さなフラスコに取り付けシステムを閉じ、フラスコからの無菌液体移送を可能にします。
商品番号 品名 無菌接続方法
MCX01250204A